3

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.12.2023                              № 1919
О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муници​пального района Волгоградской области от 27.07.2015 № 1042 «О создании об​щественного экологического совета при администрации Светлоярского муници​пального района Волгоградской обла​сти»

В связи с изменением в кадровом составе администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.07.2015 № 1042                     «О создании общественного экологического совета при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав общественного экологического совета при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области» названного постановление изложить в новой редакции согласно приложению                   к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 05.03.2020 № 388 «О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.07.2015 № 1042                    «О создании общественного экологического совета при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области».

3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и опубликования в районной газете «Восход».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Морозова С.С.
Глава муниципального района                                                                В.В.Фадеев
Видман О.А.

Приложение

к постановлению администрации

Светлоярского муниципального

района Волгоградской области

от «___» ________ 2023 № _____

«Приложение №1
к постановлению администрации

Светлоярского муниципального

района Волгоградской области

от 27.07.2015 № 1042 «О создании общественного экологического совета при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
СОСТАВ

общественного экологического совета при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	Морозов
Сергей Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель совета

	Ашадзе
Иван Нугзарович
	-
	начальник отдела по ГО и ЧС, охране окружаю​щей среды и экологии администрации Светлояр​ского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя совета

	Видман
Ольга Александровна
	-
	ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, охране окружающей среды и экологии администрации Светлоярского муниципального района Волго​градской области, секретарь совета

	Бобиченко

Виктор Павлович

	-
	гражданский активист (по согласованию)

	Бутенко

Елена Ивановна
	-
	уполномоченный главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области по ТОС (по согласованию)

	Гопия

Геннадий Олегович
	-
	директор государственного автономного профес​сионального образовательного учреждения «Волгоградский медико-экологический техни​кум», кандидат юридических наук (по согласованию)

	Григорьев

Александр Викторович
	-
	директор специализированного государствен​ного бюджетного учреждения Волгоградской области «Светлоярское лесничество» (по согласованию)

	Гринькова

Татьяна Федоровна
	-
	член Совета местной общественной организации территориального общественного самоуправле​ния «Вдохновение-С» (по согласованию)

	Звездилина

Любовь Ивановна
	-
	председатель Светлоярского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Куценко

Николай Владимирович
	-
	научный сотрудник Федерального государствен​ного бюджетного научного учреждения «Всерос​сийский научно-исследовательский институт рыбного хозяйства и океанографии» (по согласованию)

	Лунева

Тамара Михайловна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Ивушка» (по согласованию)

	Мытарев

Михаил Александрович
	-
	начальник отдела организации мониторинга окружающей среды комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области (по согласованию)

	Першина

Людмила Акимовна

	-
	гражданский активист (по согласованию)

	Поддубный

Игорь Сергеевич
	-
	заместитель главного инженера по экологии акционерного общества «Каустик», доктор химических наук (по согласованию)

	Троилина

Любовь Владимировна
	-
	начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района Волго​градской области

	Управляющий делами
	С.В.Маринина

Лист согласования
Название документа: Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.07.2015 № 1042 «О создании общественного экологического совета при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
На согласование внесён

	№
	ФИО
	Замечания
	Дата внесения замечаний
	Цифровая подпись
	Отметка об исправлении замечаний(записывается от руки)

	1
	Маринина С.В.

	2
	Морозов С.С.

	3
	Троилина Л.В.

	4
	Ашадзе И.Н.

Замечания устранены: полностью//частично//не устранены.

_________Маринина С.В.
исп. Видман О.А. _____________

	Кому
	Количество экземпляров
	Подпись
	Дата